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File preview

*Alat Peraga Pendidikan *Elektrikal Mekanikal



*Komputer



*Laboratorium *Percetakan



Daftar Harga dan Spesifikasi Produksi Buku PAUD

CV.ASAKA PRIMA | DUTA MEDIA GROUP

Tahun 2017

No

1

2

3

4

5



6

7

8

9

10



11

12

13

14

15



16

17

18

19



Nama Barang



Harga



SPESIFIKASI



Buku Mewarnai Keluarga



46.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



Buku Mewarnai Alam Sekitar



46.000



Kertas



: HVS 100 gr / Art Carton 260 gr



Buku Mewarnai Kaligrafi



46.000



Warna



: BW &amp; Colour



Buku Mewarnai Patern



46.000



Finishing



: Soft Cover



Buku Mewarnai Kartun Islami



46.000



Buku Menjiplak Keluarga



46.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



Buku Menjiplak Alam Sekitar



46.000



Kertas



: HVS 100 gr / Art Carton 260 gr



Buku Menjiplak Kaligrafi



46.000



Warna



: BW &amp; Colour



Buku Menjiplak Alat Transportasi



46.000



Finishing



: Soft Cover



Buku Menjiplak Kartun Islami



46.000



Buku Belajar Membaca Keluarga



98.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



98.000



Kertas



: Art Cartoon 260 gr



98.000



Warna



: Full Colour



Buku Belajar Membaca Sains



98.000



Finishing



: Hard Cover



Buku Belajar Membaca Agama



98.000



46.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



46.000



Kertas



: HVS 100 gr / Art Carton 260 gr



Buku Terampil Menulis Angka



46.000



Warna



: BW &amp; Colour



Buku Terampil Menulis Huruf



46.000



Finishing



: Soft Cover



Buku Belajar Membaca Benda di

Sekeliling Kita

Buku Belajar Membaca Flora

Fauna



Buku Terampil Menggambar

Garis

Buku Terampil Menggambar

Bangun Datar



Office : Ruko Asaka Prima Jl.Maulana Hasanudin No.52 Cipondoh- Kota Tangerang

Telp. (021) 55701397, Fax (021) 55702265

Website : www.asakaprima.net , E-mail : asakaprima@gmail.com
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21

22

23



Buku Terampil Menulis Huruf

Bersambung

Buku Pintar Berhitung

Penjumlahan

Buku Pintar Berhitung

Pengurangan

Buku Pintar Berhitung Himpunan



*Komputer



*Laboratorium *Percetakan



46.000



46.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



46.000



Kertas



: HVS 100 gr / Art Carton 260 gr



46.000



Warna



: BW &amp; Colour



46.000



Finishing



: Soft Cover



25



Buku Pintar Berhitung Bangun

dan Ruang

Buku Pintar Berhitung Waktu,

Jarak, Besaran



26



Buku Cerita Nabi Muhammad

SAW



98.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



Buku Cerita Sahabat Nabi



98.000



Kertas



: Art Cartoon 260 gr



98.000



Warna



: Full Colour



98.000



Finishing



: Hard Cover



98.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



98.000



Kertas



: Art Cartoon 260 gr



98.000



Warna



: Full Colour



98.000



Finishing



: Hard Cover



100.000



Ukuran



: 21 x 21 cm



100.000



Kertas



: Art Cartoon 260 gr



100.000



Warna



: Full Colour



100.000



Finishing



: Hard Cover
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28

29

30



31

32

33

34

35



36

37

38

39

40



Buku Cerita Nabi dan Rasul

(Sulaiman dan Ratu Bilqis)

Buku Cerita Cendekiawan Muslim

(Ibnu Sina)

Buku Cerita Pahlawan Islam di

Indonesia (Pangeran dari Goa

Selarong)

Buku Seri Anak Sholeh Kegiatan

Harian

Buku Seri Anak Sholeh Belajar

Wudhu

Buku Seri Anak Sholeh Belajar

Sholat

Buku Seri Anak Sholeh Belajar

Puasa

Buku Seri Anak Sholeh Manasik

Haji

Buku Seri Cerita Berhikmah Malin

kundang

Buku Seri Cerita Berhikmah Fabel

Kancil

Buku Seri Cerita Berhikmah Abu

Nawas

Buku Seri Cerita Berhikmah

Zulkarnain dan Tembok Raksasa

Buku Seri Cerita Berhikmah,

Sekolah Ceria



46.000



98.000



98.000



100.000



Office : Ruko Asaka Prima Jl.Maulana Hasanudin No.52 Cipondoh- Kota Tangerang

Telp. (021) 55701397, Fax (021) 55702265

Website : www.asakaprima.net , E-mail : asakaprima@gmail.com
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42



Buku Seri Cerita Berhikmah

Ruang Angkasa

Buku Seri Cerita Berhikmah Dunia

Bawah Laut



43



Buku Panduan Pembelajaran

untuk Guru



98.000



Ukuran



: A4



Buku Panduan Alat Edukasi



98.000



Kertas



: HVS 100 gr / Art Carton 260 gr



Buku Origami Seni Melipat Kertas



98.000



Warna



: Full Colour



Finishing



: Soft Cover



41



44

45



100.000

100.000



Daftar Harga dan Spesifikasi Produksi Poster PAUD

No.



Nama Barang



1



Poster Huruf Besar dan Kecil



2

3



Poster Angka 1-10

Poster Buah-buahan &amp; Sayursayuran



4



Poster Hewan



5



Poster Mengenal Warna



6



Poster Gerakan Wudhu



7



Poster Gerakan Sholat



8



Poster Huruf-huruf Hijaiyyah



9



Poster Bangun Datar



10



Poster Bangun Ruang



Harga



SPESIFIKASI



207.000



Ukuran



: 50 x 70 cm



207.000



Bahan



: Plastik



207.000



Warna



: Berwarna, jelas dan menarik.



207.000

207.000



Poster plastik dicetak timbul 3 dimensi

dilengkapi dengan lubang penggantung.



207.000

207.000

207.000

207.000

207.000



Office : Ruko Asaka Prima Jl.Maulana Hasanudin No.52 Cipondoh- Kota Tangerang

Telp. (021) 55701397, Fax (021) 55702265

Website : www.asakaprima.net , E-mail : asakaprima@gmail.com
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